
Landrat-von-Koch-Grund- und Mittelschule Rohrbach 
Stand ab 13.09.2022 

         

Busfahrpläne  

Achtung: geänderte Abfahrtszeiten 
 
 
 

Rohrbach I (Linie 46) 
 

Abfahrtszeit 
Mo – Fr 

Haltestelle 

  

07:05      Unterkreut 

07:08      Oberkreut 

07:12      Maushof, Ortsmitte 

07:12      Raitbach, Bushäuschen 

07:10      Pörnbach, Lindenstraße / Ecke Bergstraße 

07:14      Puch 

07:22      Fürholzen 27/27a 

07:23      Fürholzen 

07:29 an Rohrbach Schule 

  

07:37      Fahlenbach, Ecke Pabostraße 

07:39      Buchersried  

07:42      Fahlenbach, Feuerwehrhaus 

07:50 an Rohrbach, Schule 

 
 
Rohrbach II (Linie 47) 
 

Abfahrtszeit 
Mo – Fr 

Haltestelle 

  

07:15 ab Ottersried, Ortseingang  

07:17      Gambach, Kreuzung 

07:20      Rohr, Gambacher Straße 

07:22      Rohr, Maibaum 

07:25      Rinnberg 

07:28      Waal 

07:30      Ossenzhausen 

07:40 an Rohrbach Schule 

  

07:45      „Am Bahndamm“ Werner-von-Siemens-Straße 

07:47      „Bahnhofstraße“ 

07:52 an Rohrbach, Schule 

 
 


